
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 011/24-SMARH
Nº PROC. ADM. 2024008423

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO
JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 15/07/2024 14:33
INÍCIO REC. PROPOSTA: 05/08/2024 17:00
FIM REC. PROPOSTA: 21/08/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 21/08/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 466.058,4800

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de Roçadeiras e materiais para a realização de manejo ambiental, roçagem de terrenos baldios e logradouros públicos,
junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos de Luziânia-GO

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DDoljSmOTAKlvD6mvD4c8dtOcCg_5xL4u%2FJSq20K0Ebfzo95_01WEXQdL1K_PpXaqoI8GqtIMnxrkmqwXhyphDGuHwGUJ%2FQG0HVlC7dV82SE%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 05/08/2024

05/08/2024, 16:52 Extrato de publicação 011/24-SMARH - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DBmyTUOICW2cCRnpD80YY4D68swSllMP4ZE9kcqosjjy3bSZeBWP7RuK5SS_hYVnybQd4p1Dq8GguraqKF407uZj2m7p3RzJ%2Fxj6Y… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DDoljSmOTAKlvD6mvD4c8dtOcCg_5xL4u%2FJSq20K0Ebfzo95_01WEXQdL1K_PpXaqoI8GqtIMnxrkmqwXhyphDGuHwGUJ%2FQG0HVlC7dV82SE%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DDoljSmOTAKlvD6mvD4c8dtOcCg_5xL4u%2FJSq20K0Ebfzo95_01WEXQdL1K_PpXaqoI8GqtIMnxrkmqwXhyphDGuHwGUJ%2FQG0HVlC7dV82SE%3D

